
41-56-H/02



 TŘÍLETÝ učební obor zakončený závěrečnou  

zkouškou s VÝUČNÍM LISTEM

 vhodný pro CHLAPCE i DÍVKY s technickým 

zaměřením

 po vyučení možnost NÁSTAVBOVÉHO STUDIA 

nebo DALŠÍHO VYUČENÍ v příbuzném oboru        

(např. autolakýrník) ve zkráceném studiu na naší 

škole

Opravář lesnických strojů



Opravář lesnických strojů



Praxe - odborný výcvik

 výuka je realizována v moderně vybavených dílnách ISŠ

 žáci jsou postupně seznamováni s obsluhou a servisem lesní a 

zahradní techniky, traktorů, nákladních vozidel,…

 ve 3. ročníku žáci absolvují praxi ve smluvních firmách



Teoretická výuka

 výuka probíhá v interaktivních učebnách, využíváme při ní 

množství názorných a funkčních modelů

 žáci mají možnost individuálních konzultací u jednotlivých 

pedagogů



Ročníkový učební plán



Žákovské benefity  ZDARMA 

 v rámci výuky probíhají 

kurzy k získání řidičských 

oprávnění skupin B,C,T 

které zajišťuje naše vlastní 

autoškola

 žáci absolvují kurzy pro 

práci s motorovou pilou a 

pro získání svářečského 

průkazu  Z- E1,G1,M1 a 

 pracovní oděv a obuv při 

zahájení studia

 studentský účet pro přístup 

k aplikacím Office 365



Zájmová činnost

 podporujeme a zajišťujeme volnočasové aktivity našich 

žáků 

 nabízíme zájmové kroužky financované z fondů EU, např.:

Rallye kroužek Moto kroužek



Exkurze a další aktivity

INTERMOT Kolín nad Rýnem

 škola pravidelně pořádá a spolufinancuje zájezdy na domácí i 

zahraniční akce a podporuje sportovní aktivity žáků

Autosalon Lipsko



Možné uplatnění absolventů

• řidič a pracovník s lesní technikou

• podnikání v oblasti opravárenství lesní techniky a vozidel

• svářeč, obráběč, zámečník

Hlavní partneři:



příspěvková organizace, Dr. Farského 300, 512 11 Vysoké nad Jizerou

IČO: 00087891, DIČ: CZ00087891

Tel. 481 593 900

e-mail: iss@iss-vysokenj.cz

http://www.iss-vysokenj.cz 

Přijďte se podívat,

těšíme se na Vás!


